
Тульская область 
Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

Администрация

Постановление

от 2018 г.  --------------

О проведении публичных слушаний по вопросу проекта планировки  
и проекта межевания территории для строительства объекта:» Газопровод 
межпоселковый д. Красная, с. Куракино, п. Победа Киреевского района 
Тульской области

В соответствии с п.5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварцевское 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести на территории муниципального образования Шварцевское 
Киреевского район публичные слушания по вопросу проекта планировки и 
проекта межевания территории для строительства объекта:» Газопровод 
межпоселковый д. Красная, с. Куракино, п. Победа Киреевского района 
Тульской области.

2.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу проекта 
планировки и проекта межевания территории для строительства объекта:» 
Газопровод межпоселковый д. Красная, с. Куракино, п. Победа Киреевского 
района Тульской области на 12.00 часов 27 августа 2018 года. Установить место 
проведения публичных слушаний: Тульская область, Киреевский район, п. 
Шварцевский, ул. Советская, д. 12 (здание администрации муниципального 
образования Шварцевское Киреевского района, зал заседаний).

3.Фоминой О. А. направить данное постановление в отдел по 
информационным технологиям (Лебедев В.А.) разместить информацию о 
проведении публичных слушаний по вопросу проекта планировки и проекта 
межевания территории для строительства объекта: «Газопровод 
межпоселковый д. Красная, с. Куракино, п. Победа Киреевского района 
Тульской области» kireevsk.tularegion.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
/А

Глава муниципального образования  

Ш варцевское Киреевского района


